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ESCUADRA REFORZADA

CÓDIGO           EAN

43068 8425160430689

MEDIDA

150x200 mm

MATERIAL

43069 8425160430696 200x300 mm Acero

Acero

43070 8425160430702 250x400 mm Acero

43071 8425160430719 330x500 mm Acero

ACABADO

Negro

Negro

Negro

Negro

PESO MÁXIMO CANTIDAD

100 kg

110 kg 10

10

10

10

75 kg

65 kg

FICHA TÉCNICA

Negra
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•Escuadra fabricada en acero.
•Acabado esmaltado negro.
•Refuerzo diagonal soldado.
•Con agujeros para su montaje.
•Incluye tornillos y tacos.


