



## **ESCUADRA REFORZADA**

Negra



- Escuadra fabricada en acero.
- Acabado esmaltado negro.
- Refuerzo diagonal soldado.
- Con agujeros para su montaje.
- Incluye tornillos y tacos.

CÓDIGO	EAN	MEDIDA	MATERIAL	ACABADO	PESO MÁXIMO	CANTIDAD
43068	8425160430689	150x200 mm	Acero	Negro	110 kg	10
43069	8425160430696	200x300 mm	Acero	Negro	100 kg	10
43070	8425160430702	250x400 mm	Acero	Negro	75 kg	10
43071	8425160430719	330x500 mm	Acero	Negro	65 kg	10